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Specification:   

1.Connector Type: LC/UPC-SC/UPC Duplex      

2.Fiber Type:   

     Wire Type: MM OM1 

     Coating Material:PVC 

     COLOR：Orange 

   

 Performance： 

   1.Insertion Loss:<0.3dB 

   2.Return Loss:UPC>50dB 

   3.Extensibility:-0.05um < H <+0.05um 

   4.Durability:≥1000 times   

   5.Operation Temperature:-40℃ to +85℃     

   6.Storage Temperature:-50℃ to +85℃    

  7.Industry standard:TA-NWT-001209 

 

   

 

 

 

 

   

  

 

MODELO CONV FIBRA SC-LC 
DESCRIPCION CONVERTIDOR FIBRA OPTICA DUPLEX SC A LC MULTIMODO 


